Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ECJ-2VC1H330J: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECJ-2VC1H330J Details PDF
ECJ-2VC1H330J
Hersteller-Teilenummer: ECJ-2VC1H330J
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP CER 33PF 50V C0G/NP0 0805
Datenblätter:
1.ECJ-2VC1H330J.pdf
2.ECJ-2VC1H330J.pdf
3.ECJ-2VC1H330J.pdf
4.ECJ-2VC1H330J.pdf
5.ECJ-2VC1H330J.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 840 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECJ-2VC1H330J
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP CER 33PF 50V C0G/NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 840 pcs Stock
Serie ECJ
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 33pF
Toleranz ±5%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.028" (0.70mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
ECJ-2VC1H221J
Panasonic
CAP CER 220PF 50V C0G/NP0
0805
ECJ-2VC1H272J
Panasonic
CAP CER 2700PF 50V C0G/NP0
0805
ECJ-2VC1H391J
Panasonic
CAP CER 390PF 50V C0G/NP0
0805
ECJ-2VC1H271J
Panasonic
CAP CER 270PF 50V C0G/NP0
0805
ECJ-2VC1H390J
Panasonic
CAP CER 39PF 50V C0G/NP0
0805
ECJ-2VC1H470J
Panasonic
CAP CER 47PF 50V C0G/NP0
0805
ECJ-2VC1H331J
Panasonic
CAP CER 330PF 50V C0G/NP0
0805
ECJ-2VC1H471J
Panasonic
CAP CER 470PF 50V C0G/NP0
0805
12063E224ZAT2A B72500T0140K160 C2012NP02E332J085AA CD90-22345-2TR DS2003CMX/NOPB
DS5002FPM-16+ ECJ-2FB1A475K ECJ0EB1A104K ECJ0EB1H101K ECJ1VF1A105Z
ECJ1VF1E104Z ECJRVC1H100K EL5420CRZ-T EL7104CNZ ELM7533NBA-S
EXB24AB6C1RX FQP10N60B GRM0335C1E7R0DA01D GRM21AR72D222KW01D GRM32ER61A106MC01L
IP2001TR IS24C64A-3GLA3 LFB212G45SG8A127 LP2980IM5X-ADJ LT3581EDE#TRPBF
LTC1438XCG#TR M-FIAM3MN2 MAX3490CPA MC33166TVG MCD44-14IO8 B
NSS1C201MZ4T1G P1101UCRP PS8511BTQFN20GTR-A1 PS9601L-E4-A PT7M6127NLTA3EX
Q55012347 R2475ZD28M RC0603F2432CS RTE24730 RY210012
SAB-C512A-R8N SB11-04HP-TR-E SEMiX223GB12Vs SESD5L5.0T1 SFH6136-X017T
SI3981DV-T1-E3 SM8701BM-ET TFM201610G-2R2M-T05 VBO160-08NO7 VI-21V-IW